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Bilaga 5 till kommunfullmiktiges protokoll 2012-09-24 § 13

Narvarolista

upprittad vid Stockholms kommunfullmiiktiges sammantride den 24 september 2012

Plats Ledamot Ersittare Parti Ankom Utgick
107 Bjork, Margareta (Ordforande) M 15:53  22:24
106 Erlandsson Slorach, Eva-Louise (1:e v Ordf) S 15:53  22:24
105 Fridebick, Ulf (2:e v Ordf) FP 16:51  22:24
94  Akselsson Le Douaron, Ingegerd MP  17:35 22:24
64  Almgqvist, Méns Wiklund, Sebastian \Y 16:24  22:24
36  Andretzky, Olle M 17:31  22:24
48  Ankersjo, Per C 17:39  22:24
72  Arkelsten, Bo M 16:27  20:46
91  Askensten, Ake MP  15:53  22:24
45  Avci, Gulan FP 17:54  22:24
90  Berglund, Mats MP  17:50 22:24
44  Bern, Karl Silverudd, Patrik FP 16:02 22:24
14  Bonnier, Helena M 17:19  22:24
24 Brandt Ygeman, Elisabeth S 18:01 22:23
35  Brinck, Cecilia Brege, Johan M 16:46  22:24
85  Broberg, Hanna M 17:53  22:24
38  Bucquet Pousette, Ariane M 17:34  22:24
28  Carlstedt, Rana Wester, Asa S 17:02  22:24
93  Dalunde, Jakop MP  17:35 22:24
75  Dirie, Rahma M 17:55 22:24
20  Edholm, Lotta FP 15:53 22:23
96  Ehlin Kolk, Karin Sandell, Gunnar S 16:04  22:24
86  Eklund, Jonas MP  16:44 22:24
39  Elffors Sjodin, Christina M 16:54  22:24
7 Engel, Ann Mari Stark, Inger v 16:30  22:24
13 Fernell-Ingelstrom, Yvonne M 16:58  22:24
74  Fylking, Lise-Lotte M 16:53  22:24
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76  Ghasemi, Tina M 17:51 22:24
62  Goriya, Abdo S 17:56  22:24
77  Granqvist, Elias M 17:43  22:24
12 Gustavsson, Berthold M 17:59  22:23
57  Hailu, Abebe S 17:59 22:24
78  Hallberg, Per M 16:12  22:24
5 Hamilton, Ulla M 17:.00 22:24
65  Hamrin, Stellan \Y 18:00 22:24
29  Hannis, Maria \Y 18:00 22:24
25  Hangqvist, Karin S 17:35  22:24
97  Hansson, Stefan S 16:38  22:24
52 Hersi, Awad MP  17:12 22:24
34  Holm, Birgitta M 17:19  22:24
89  Jernberg, Asa MP  18:01 22:24
42 Johansson Metso, Frida FP 17:57 22:24
69  Juul Martin-L6f, Lotta M 17:51  22:24
17  Jaderlund Eckardt, Helen FP 17:46  22:24
79  Jarkeborn, Christoffer M 17:58  22:24
56  Karlsson, Eivor MP  15:53 22:24
11 Kevius, Regina Hagwall, Per M 17:04  22:24
80  Kokalari, Arba M 17:58 22:24
71 Kovach, Tiinde M 17:49  22:24
55 Larsson, Ewa MP 18:02 22:24
4 Larsson, Joakim Persson, Ole-Jorgen M 17:52 22:24
58  Lindh, Monika S 17:41  18:47
63  Lindqvist, Emma S 17:06  22:24
9 Livh, Ann-Margarethe \Y 16:38  22:24
16  Ljung, Bjorn FP 17:31  22:24
40  Ljungberg Schott, Marie M 16:03  22:24
92 Luhr, Katarina MP 16:31 22:24
81 Lundquist Larsson, Annette Blom, Anders M 17:57 22:24
98  Magnusson, Mikael S 18:04  22:24

99  Mahamed, Hassan Said S 16:13 22:23



KF-protokoll nr 11 2012-09-24 Bilaga 5

22
46
41
88
6
100
83
30
31
54
51
23
87

95
27
15
61
26
67
73
18
43
68
70
37
82
102
47
59
66
60
21

Mogert, Roger
Naddebo, Jonas
Nilsson, Jonas
Nilsson, Stefan
Nordin, Sten
Nordquist, Kaj
Nordstrom, Markus
Nylander, Jackie
Oguzsoy, Mehdi
Olsson, Per
Pettigrew, Sara
Rudin, Tomas
Ruwaida, Yvonne
Régsjo, Karin
Réihi, Mirja
Ronngren, Leif
Samuelsson, Ewa
Sandberg, Bengt
Sigemalm, Malte
Sjo, Johanna

Sjolin, Johan

Sjostedt, Madeleine
Smedberg-Palmqvist, Isabel

Somos, Daniel
Svird, Lars
Tigerstrom, Jan
Tjarnberg, Datevig
Twana, Tara
Tornqvist, Helen
Valeskog, Jan
Valiollahi, Daniel
Visshed, Jari
Wanngérd, Karin

Bengtsson, Stina

Helldén, Daniel

Antonsson, Maria

Finns;jo, Julia

Kruse, Berit

Slottner, Erik

Odebrink, Annika
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84  Wedin, Dennis M 17:56  22:24
32  Wennerholm, Christer G M 17:56  22:24
53  Aberg, Elina MP  17:43  22:24
19  Aslund, Ann-Katrin FP 18:00 22:24
50  Odmann, Christopher MP 1742 22:24
103 Ostberg Svanelind, Maria S 17:14  22:24

33 Osth, Billy M 17:52  22:23



